
ZARZĄDZENIE NR 100/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 
1234, 1586, 1672 i 2005) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Sylwii Katarzyny Dobrzyńskiej ubiegającej się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Hanna Pietrzak - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Monika Tomaszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Katarzyna Tomczyk - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

4. Grażyna Menich-Masanowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5. Cezary Wiśniewski - dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Poniatowskiego w Starych 
Pieścirogach. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 24 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 w Centrum Usług Wspólnych 
w Nasielsku, ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk (budynek Samorządowego Przedszkola w Nasielsku, 
I piętro). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6513D0-4DAB-4DB8-990A-F6BFEFEAAB47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


